Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

SOLICITA  LEITURA  EM  SESSÃO  DOS  DOCUMENTOS  ANEXOS,  REFERENTES  A
CONQUISTA DE DUAS AMBULÂNCIAS PARA O NOSSO MUNICÍPIO.

Destinatário: Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Presidente,

Solicito  que  este  ofício  acompanhado  do documento  anexo,  seja lido  em Sessão  em sua
íntegra,  para  que  todos  tomem conhecimento  de  seu  inteiro  teor,  considerando  a  grande
conquista  de  duas  ambulâncias  para  o  nosso  município,  conforme  solicitação  desta
Vereadora  ao nobre Deputado Estadual Alexandre Pereira.

Tais veículos são essenciais para a qualidade de vida da nossa população.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 06 de junho de 2022.

ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB

OFÍCIO Nº 59/2022

O
FÍ

C
IO

 N
º 5

9/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 1
88

5/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

6/
06

/2
02

2
17

:5
9:

36
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

E3
4-

FB
E9

-E
4B

7-
E6

C
A.

Pag. 1/3

dIlltlySdr WEI

SM PAULO
GOVERNO DO ESTADO

TERMO DE PfRMX55;40 DE (150 N°103312022

Terme te Perrri!ssão de Uso que entrei si relebram o Citado de Sillo Pa.u1o. por
intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE ti a PM DE tELTTINGA, disandei k.
aerrr,ssã.) de uso do weicuin AMBULANCIA De SIMPLES REMOÇÃO. e MatC.41
RENAULT, ano rn Odeio 2022/2023, m ibpoto ao retendo Municia°, preekeato na
C.Jáks-iia Pr$rne.rs, cc. a Clausula Seçunda. item BI, do Termo de Conv o n 014/211120.
reÁ)..oradc em 07/01/31)20.

Pei3 Prete/1f e inv -Tirnertio. Estada de São Paulo, por zntermeittiO cr Secretaria de
acudo da Saúde. CW71 sede na A‘.renida Do-Jtor Ericas de Carvaihr 4 7, - .
Cer.zue-ra PaUk0 - SP, neste eto representada por seu Setreta _ Prof. Or.
lEANCARLO GORINCHTEYN, portador da Ceouia de Identidade L 17,321 176
CPF --' 111.746368-07, :..orevarite denominada PERMITENTE PM DE IBITINGA,
CIOU ri'. 45.321.460/0001-5O, e7am enoereçn rd Rua Miguel Landurt, 333, - t :.

p absentato por seu Pnbtsit Sr(a). CRISTINA MARIA KALIL ARANTES,
raduta oe Identdade no 8.776.597-4, CPF n° 020.263.718-22, .:- -ic.frinado
peRocrssioimiut7o, v!sta Cutiver 066/2020, RESOLVEM .:Critbf a!' C

presointe 'ferino de Perri:ssão sot fc' 'n:J ,.nes (c-int-antes das seguintes
CiauSt.0143 •

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

temi por Gbjeto Permissáo (ie Usei AMBULAM:IA DE SIMPLES

ene, pEamrreren, row,onadt... pc AM coei 4 4•V:711kiWi

peio PERMISSIONARIO. deso....o1i.imento das aç e
t 'e • •••• • re• ar 14 *

Curtido por marceladermatologista e outras pessoas

allinysartori • 2 AMBULANCIAS PARA IBITINGA..4..

Muita alegria receber a notícia da DRS que a emenda
parlamentar que solicitei ao Deputado Estadual
Alexandre Pereira para aquisição de 2 AMBULÂNCIAS
para nossa cidade foram liberadas. Muito oportuna a
ocasião da vinda dos veículos que auxiliará a qualidade
dos atendimentos da nossa população, bem como o
trabalho dos servidores públicos, além do
fnrtniorimontn rin çi IC iram rieactnr,nr ror-onnan

O
FÍ

C
IO

 N
º 5

9/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 1
88

5/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

6/
06

/2
02

2
17

:5
9:

36
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

E3
4-

FB
E9

-E
4B

7-
E6

C
A.

Pag. 2/3

4 \N, ailinysartori

rwimilLAJ
GOVERNO DO ESTADO

troli~ tilkodhé

TERP•fQ DE PERMISSÃO DE USO N01034/2022

Termo de Permissão de Uso que entre st celebram n Estado de São
intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE e a PM DE IBTTINGA,
permissão de uso do veiculo AMBULANCIA DE SIMPLES REMOÇÃO,
RENAULT, ano modelo 2022/2023, em apoio ao referido Município, r
Clausula Primeira, c.c. a Cláusula Segurda, Item III, do Termo de Convénio no 1
celebrado em 07/01/2020.

Pelo presente instrumento, o Estado de Sao Paulo, por intermédio de Soa
Estado da Saúde, com sede na Avenida Doutor Enéas de Carvalho Aqui
Zerpueira César, São Paulo - SP, neste ato representada por seu Secretario,
JEANCARLO GORINCHTEYN, portador da Cédula de Identidade no 17
CPF n°111.746.368-07, doravante denominada PERMITENTE e a PM DE
CNP3 n° 45.321.460/0001-50, com endereço na Rua Miguel Landim, 332
representado por seu Prefeito, Sr(a). CRISTINA MARIA KALIL ARANTES, p
Cédula de Identidade no 8.776.597-4, CPF n° 020.263.718-22,
PERMISSIONÁRIO, tendo em vista o Convénio no 066/2020, RESOLVEM
presente Termo de PermIssao de Uso sob a forma e rondiçoes constartes
dausulas.

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente instrumento tem por objeto a Permissão de Uso - AMBULANCIA DE
REMOÇÃO, do proprtedad da PERMITENTE, relactonado no ANEXO I, com
finalidade de sua utili7a0o, pelo PERMISSIONÁRIO, para o desenvolvimento d

serviços para a assistência integral à saúde da comunidade, bem corno a exectiO

Q
. — s. ....I .%

urtido por rnarceladermatologista e outras p1
iiinvsartnri 7 ANARI II ÀNP.IAR PAPA IRITIN(

O
FÍ

C
IO

 N
º 5

9/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 1
88

5/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

6/
06

/2
02

2
17

:5
9:

36
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

E3
4-

FB
E9

-E
4B

7-
E6

C
A.

Pag. 3/3